DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 21/12/2023 | Edição: 242 | Seção: 2 | Página: 56

Órgão: Controladoria-Geral da União/Secretaria Executiva/Controladoria Regional da União no Estado do Rio Grande do Norte

PORTARIA N° 4.146, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2023

O SUPERINTENDENTE DA CONTROLADORIA REGIONAL DA UNIÃO NO ESTADO DO RIO

GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso VIII do art 120, do Anexo I

da Portaria Normativa CGU nº 38, de 16 de dezembro de 2022, publicada no Diário Oficial da União de 20

de dezembro de 2022, e conforme o disposto no art. 38 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990,

resolve:

DESIGNAR FÁBIO LEONEL ORSI, Auditor Federal de Finanças e Controle, para, no período de 02

a 19 de janeiro de 2024, substituir o Chefe de Serviço, código FCE 1.05, do Núcleo de Ações de Controle 2

da Controladoria Regional da União no Estado do Rio Grande do Norte, em seus afastamentos e

impedimentos legais ou regulamentares.

ROGÉRIO VIEIRA DOS REIS

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.